
 

 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

  05.07.2023                                                                                          №       800                 

О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от 
05.09.2019 № 965 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области  администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 05.09.2019 № 965 «Об обустройстве мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 
город Вязники», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин



 

 

 
 



 

 

Приложение 
к постановлению  администрации  района 
       от   05.07.2023           №              800 

 
 
                                                                                                                                                                 Приложение № 1 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Вязники 

№ 
п/п 

Адрес места расположения площадок 
накопления ТКО 

Географические 
координаты 
площадок 

накопления ТКО 

Технические характеристики мест (площадок) накопления 
ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) 
накопления ТКО 

Данные об источниках 
образования ТКО 

И
сп
ол
ьз
уе
м
ое

 п
ок
ры

ти
е 
пл
ощ

ад
ки

 

П
ло
щ
ад
ь 
кв

.м

 

Информация по размещенным 
контейнерам(бункерам) 

Ш
ир
от
а

 
Д
ол
го
та

 Тип контейнеров 

К
ол
ич
ес
тв
о

 

О
бъ
ем

 к
он
те
йн
ер
а 

(б
ун
ке
ро
в)

, к
уб

.м

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Свердлова, д. 
40 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.249579, 42.122878 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Свердлова, д. 40, 
частные дома улиц Инструментальная, 
Фонтанная, Инструментальный 
переулок 

2. Вязниковский р-н , г. Вязники, Свердлова, д. 45/1 56.249630, 42.118581 
асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

3 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Отдел вневедомственной охраны по Вязниковскому 
району филиал федерального государственного казенного 
учреждения «Управление вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии Российской Федерации по 
Владимирской области г. Вязники, Свердлова, д. 45/1 
ОГРН 1123328005382 

г. Вязники, Свердлова, д. 45/1 

3. Вязниковский р-н, г. Вязники, Свердлова, д. 39 56.249451, 42.121328 
не 

огорожено 
4 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области «Вязниковская 
центральная районная больница», инфекционное 
отделение 9 г. Вязники, Свердлова, д. 39, ОГРН 
1023302951110 

г. Вязники, Свердлова, д. 39 

4. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мельничная, 
дом 5 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.248021, 42.116606 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, Мельничный пр., д. 4, 
частные дома по улице Мельничная 

5. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 
19а 

56.246925, 42.115585 
не 

огорожено 
6 

Метал. контейнер для 
ТКО 

1 1,1 
Вязниковский технико - экономический колледж г. 
Вязники ул. Кадров, 1, , ОГРН 1023302954619 

г. Вязники, ул. Кадров, 1, 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, Советский пер., д. 
4 

56.245923, 42.153523 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 2 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 10»,  
ОГРН: 1023302954542,  
г. Вязники Советский пер., д. 4 

г. Вязники, Советский пер., д. 4 

7. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Пролетарская, 
д. 28 

56.245164, 42.155866 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 
Отдел Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Вязниковскому району г. Вязники, ул. 
Пролетарская, д. 28 , ОГРН 1183328005222 

г. Вязники, ул. Пролетарская, д. 28 

8. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Советская, д. 
37 

56.246037, 42.158066 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 1 1,1 
Общество с ограниченной ответственностью «Агроторг» 
м-н Пятерочка г. Вязники, ул. Советская, д. 37 ОГРН: 
1037843023734 

г. Вязники, ул. Советская, д. 37 

9. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, Соборная 
площадь, д. 2 

56.246082, 42.159788 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Федеральное государственное казенное учреждение «3 
отряд Федеральной противопожарной службы по 
Владимирской области» ОГРН 1023302955378, г. 
Вязники, Соборная площадь, д. 2 

г. Вязники, Соборная площадь, д. 2 

10. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, Соборная 
площадь, д. 5/2 

56.246669, 42.160142 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Общество с ограниченной ответственностью «Мастер», 
ИНН: 3338004466 ОГРН: 1083338000822 г. Вязники, 
Соборная площадь, д. 5/2 

г. Вязники, Соборная площадь, д. 5/2 

11. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Советская, д. 
66а 

56.245532 42.158580 
асфальт. 
покрытие 

10 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
г. Вязники, ул. Советская, д. 66а, д. 
62/1, д. 64, д. 66, 

12. 
Вязниковский р-н,г. Вязники, Соборная площадь, 
д. 12/2 

56.247790, 42.160791 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал.контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Военный комиссариат города Вязники и Вязниковского 
района Владимирской области г. Вязники, Соборная 
площадь, д. 12/2 , ОГРН 1023302953893 

г. Вязники, Соборная площадь, д. 12/2 

13. Вязниковский р-н г. Вязники, ул. Мошина, д. 25 56.247468, 42.163924 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное унитарное предприятие банно-
прачечный комбинат «Нептун» Вязниковского района, 
ОГРН- 1033300001503, г. Вязники, ул. Мошина, д. 25/27 

г. Вязники, ул. Мошина, д. 25 

14. 
Вязниковский р-н, г. Вязники,ул. Мошина, д. 38 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.247167, 42.166652 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Мошина, дома 38,43/21 

15. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сергиевских, д. 
42 

56.244560 42.168380 
бетонное 
покрытие 

7 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Сергиевских, д. 42 

16. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул.1-я Набережная, 
д. 1/6 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.250027, 42.161600 
бетонное 
покрытие 

7,5 пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Заливная, дома 7, 9, 20, 
22 ; ул. 1-я Набережная, дома 1/6 , 3, 
3а. 

17. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сенькова, д. 1 / 
2 

56.245346, 42.163154 
не 

огорожено 
5 пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Вязники, ул. Сенькова, д.1/2, ОГРН 1033300000799 

г. Вязники, ул. Сенькова, д. 1/2 

18. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Сенькова, д. 
16/6 (Контейнерная площадка 1,5*6,5 (1,5*8,0 (4 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.244166, 42.165454 
бетонное 
покрытие 

9,75 пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Сенькова, д. 16/6, д. 20, 
22; ул. Антошкина, д.7 

19. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сенькова, д. 36 56.242035, 42.176620 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 
Общество с ограниченной ответственностью 
«Деликатесы» (Арендатор), ОГРН: 1073338000670,  
г. Вязники, ул. Сенькова, д. 36 

г. Вязники, ул. Сенькова, д. 36 

20. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Киселева, д. 23 56.242227, 42.161698 
не 

огорожено 
9 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области «Вязниковская 
центральная районная больница» Противотуберкулезное 
диспансерное отделение г. Вязники, ул. Киселева, д. 23, 
ОГРН 1093338000029 

г. Вязники, ул. Киселева, д. 23 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

21. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Киселёва, д. 72 56.238608, 42.172266 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

13 Пласт. 2 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области «Вязниковская 
районная больница» (собственность Владимирской 
области), ОГРН: 1093338000029, г. Вязники, Киселёва, д. 
72 

г. Вязники, ул. Киселёва, д. 72, д. 70 

22. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Киселева, д. 87 56.240288, 42.168770 
не 

огорожено 
4 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 11 города Вязники 
Владимирской области» 
(Муниципальная собственность), ИНН 3338008076, ОГРН 
1113338001215,  
г. Вязники,  
ул. Киселева, д. 87 

г. Вязники, ул. Киселева, д. 87 

23. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Авиационная, д. 7 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

 

56.194180 42.188550 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Авиационная, дома 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

24. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Чапаевская, д. 
14 

56.234142, 42.178682 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Государственное казенное общеобразовательное 
учреждение Владимирской области «Санаторная школа - 
интернат г. Вязники, ул. Чапаевская, д. 14 ОГРН: 
1023302953563 

г. Вязники, ул. Чапаевская, д. 14 

25. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Смычка, д. 19 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.234945, 42.176912 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Смычка, д. 19 

26. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Гоголя, д. 27 56.234786, 42.177401 
не 

огорожено 
4 

Метал. контейнер для 
ТКО 

1 0,75 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 21 «Белочка» ИНН: 
3303005363 ОГРН: 1023302953387 

г. Вязники, ул. Гоголя, д. 27 

27. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, 1-й Ветеринарный 
переулок, дом 4 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.236907, 42.184299 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ветеринарная, дома 47, 
47а, 47б, 47в, 47г; 1-й Ветеринарный 
переулок 

28. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, 3-й Чапаевский 
пер., д. 22 (Контейнерная площадка 1,5*8,0 (4 
контейнера + КГМ) 

56.229884, 42.189873 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, 3-й Чапаевский пер., д. 22, 
ул. Высоковольтная, д. 59 

29. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мичуринская, 
д. 64 

56.231411, 42.192008 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
«Детский сад №12» г. Вязники, ул. Мичуринская, д. 64 
ОГРН 
1023302954080 

г. Вязники, ул. Мичуринская, д. 64 

30. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сергея Лазо, д. 
2 

56.228993, 42.1945 
бетонное 
покрытие 

5 Пласт. 2 1,1 
Общая долевая собственность собственники помещений 
многоквартирного дома 

г. Вязники, ул. Сергея Лазо, д. 2 

31. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мичуринская, 
д. 79 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.230993, 42.195279 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 5 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Мичуринская, дома 74, 
76, 77, 79 , 81, 83, 85; ул. Горького, 
д.102; ул. Высоковольтная, дома 61, 63. 

32. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Вокзальная, д. 
32 

56.226956, 42.193048 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 1 1,1 
Дорожное строительное управление № 3 Вязниковское 
ДРСУ филиал государственного унитарного предприятия 
г. Вязники, ул. Вокзальная, д. 32 ОГРН: 1033303405850 

г. Вязники, ул. Вокзальная, д. 32 

33. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Вокзальная, д. 
2 

56.230229, 42.197803 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 
Газпром газораспределение Владимир, районная 
эксплуатационная газовая служба в г. Вязники г. Вязники, 
ул. Вокзальная, д. 2 ОГРН 1023301461810 

г. Вязники, ул. Вокзальная, д. 2 

34. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Черёмуховая, 
д. 2 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.224631, 42.191854 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

Вязники, ул. Черемуховая ул. 
Рябиновая дома: 4,6,8 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Совхозная, д. 
14 

56.220488, 42.193438 
не 

огорожено 
6 

Метал. контейнер для 
ТКО 

1 0,75 
ООО «Ополье" г. Вязники, ул. Совхозная, д. 14, ОГРН 
1063338005103 

г. Вязники, ул. Совхозная, д. 14 

36. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сиреневая, д. 2 56.220162, 42.187297 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт. 1 1,1 

Индивидуальный предприниматель Матюхин А.Н. 
ОГРНИП 
310333812000011 
г. Вязники, ул. Сиреневая, д. 2 

г. Вязники, ул. Сиреневая, д. 2 

37. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сиреневая, д. 5 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.220864, 42.189483 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Сиреневая, дома 1,3,5, 
4, 6, 8, 10 

38. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Рябиновая, д. 
46 

56.220085, 42.185473 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 1,1 

Общество с ограниченной ответственностью «Агроторг» 
м-н Пятерочка г. Вязники, ул. Рябиновая, д. 46 ОГРН: 
1037843023734 

г. Вязники, ул. Рябиновая, д. 46 

39. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Горького, д. 
100а 

56.232065, 42.192806 
бетонное 
покрытие 

15 Пласт. 3 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Горького, д. 100а, д. 100 

40. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Мичуринская, 
д. 69 

56.231700, 42.191828 огорожено 7 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
г. Вязники, ул. Мичуринская, д. 69 , д. 
71, 73, 

41. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д.4 а 

56.247465, 42.133706 
не 

огорожено 
5 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно - 
досуговый комплекс Вязниковского района 
Владимирской области», ОГРН 
1103338000303 г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 4 а 

г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 4 а 

42. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д.2а (Контейнерная площадка 
1,5*5 (2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.248288, 42.131848 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Комсомольская, дома 2, 
2а, ул. Новая, д. 2/2 

43. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 6 а 

56.247098, 42.133503 
не 

огорожено 
5 Пласт. 2 1,1 

МУП Ресторан "Вязники" - руководитель: Большакова 
Ирина Александровна г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 6 
а, ОГРН 1033300000832 

г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 6 а 

44. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 13 (Контейнерная площадка 
1,5*6,5 (3 контейнера + КГМ) 

56.241605, 42.136994 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Комсомольская дома 
22, 24, 20/50; ул. Л. Толстого , д. 2/26. 

45. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 5 (Контейнерная площадка 
1,5*5 (2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.243728, 42.135109 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Комсомольская, дома 5, 
7, 14, 18 

46. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 28 

56.241339, 42.135552 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад № 29 
«Улыбка» г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 28 ОГРН: 
1023302953321 

г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 28 

47. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Льва Толстого, 
д. 4 

56.240875, 42.134242 огорожено 8 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области «Вязниковская 
центральная районная больница», поликлиника №1 г. 
Вязники, ул. Льва Толстого, д. 4 ОГРН: 1093338000029 

г. Вязники, ул. Льва Толстого, д. 4 

48. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 1 Мая, д. 27 
(Контейнерная площадка 1,5*11 (6 контейнеров + 
КГМ) 

56.240273, 42.131536 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 4 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. 1 Мая, д.27, г. Вязники, 
ул. Л. Толстого, д. 39 

49. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 1 Мая, д. 31 56.240793, 42.130196 огорожено 2 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 20 «Ленок» 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому 
направлению развития детей» ОГРН 1023302953640, г. 
Вязники, ул. 1 Мая, д. 31 

г. Вязники, ул. 1 Мая, д. 31 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

50. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Южная, д. 41 56.236048, 42.145207 
асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение социального 
обслуживания Владимирской области «Вязниковский 
дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат 
им. Е.П. Глинки» (областная Владимирская 
собственность), ОГРН: 1133332003320, г. Вязники, ул. 
Южная, д. 41 

г. Вязники, ул. Южная, д. 41 

51. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Герцена, д. 19 56.242770, 42.142600 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-
спортивный комплекс Вязниковского района 
Владимирской области г. Вязники, ул. Герцена, д. 19, 
ОГРН 1103338000292 

г. Вязники, ул. Герцена, д. 19 

52. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Герцена, д. 36а 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.242892, 42.141060 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Герцена, д. 38а, д. 36 а, 
д. 36, 34, 40, 40а 

53. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Герцена, д. 42 56.241404, 42.140026 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

3 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 
«Вязниковский технико-экономический колледж ИНН 
3303001094, ОГРН 1023302954619 

г. Вязники, ул. Герцена, д. 42 

54. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 1 Мая, д. 5 
(Контейнерная площадка 1,5*8,0 (4 контейнера + 
КГМ) 

56.236658, 42.134937 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 4 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. 1 Мая, д. 5, д.7; г. 
Вязники, ул. Вишневая, д.34 

55. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Чехова, д. 25 56.242067, 42.132140 
бетонное 
покрытие 

4 Пласт. 4 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
г. Вязники, ул. Чехова, д. 25, д. 27, д. 
36, д. 38, д. 40 

56. 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.,Г ВЯЗНИКИ,УЛ 
ЧЕХОВА,29 

56.24273681
6 

42.13323974
6 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
«Детский сад №25» г. Вязники, ул. Чехова, д. 29 , ОГРН: 
1023302953915 

г. Вязники, ул. Чехова, д. 29 

57. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 4 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.245189, 42.131406 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ленина, дома 2, 4; ул. 
Комсомольская, дома 8,8а 

58. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 4б 56.244635, 42.130789 
асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт. 1 1,1 

Г осударственное учреждение-Управление Пенсионного 
фонда Российской Федерации в Вязниковском районе 
Владимирской области, ОГРН: 1023302955114, г. 
Вязники, ул. Ленина, д. 4б 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 4б 

59. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 5 
(Контейнерная площадка 1,5*11 (6 контейнеров + 
КГМ) 

56.243789, 42.133374 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ленина, дома 3, 7, 5, 9, 
11, 13, 16/15; ул. Чехова, д. 27, ул. 1 
Мая, д.14 

60. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 1 

56.24481278
, 

42.135642 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

61. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, Комсомольская 
улица, 10/1 

56.244472, 42.133727 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 2 1,1 
Межрайонной ИФНС России № 2 по Владимирской 
области ОГРН 1043302300040 
г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 10/1 

г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 10/1 

62. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ленина, д. 23 
(Контейнерная площадка 1,5*8,0 (4 контейнера + 
КГМ) 

56.241969, 42.125786 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 4 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ленина, дома 23, 29, 31, 
33, 37, 39 Стахановская д. 25 

63. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Стахановская, 
д. 28а (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.241607, 42.127184 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 5 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Стахановская, дома 28, 
30; ул. Ленина 21; ул. Чехова, дома 
17А, 19 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

64. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ленина, д. 30 56.241750, 42.119030 
не 

огорожено 
4 Пласт. 1 1,1 

Филиал Федерального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в 
Владимирской области» в Вязниковском и Гороховецком 
районах, г. Вязники, ул. Ленина, д. 30 ОГРН 
1053301228243 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 30 

65. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ленина, д. 26 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.242273, 42.121857 
бетонное 
покрытие 

День 
выборов 

 

ꞏ         
Дебаты 

 

ꞏ         
Выборы 

президента
7,5 

Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 24 

66. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 41 56.240704, 42.119874 
не 

огорожено 
8 

Метал. контейнер для 
ТКО 

3 0,75 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Ленина, д. 41 

67. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 55 56.239435, 42.109646 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Государственное унитарное предприятие Владимирской 
области «Владимирский автовокзал» г. Вязники, ул. 
Ленина, д. 55 ОГРН 1023303353700 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 55 

68. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ленина, д. 51 56.238650, 42.111713 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 
Вязниковское районное потребительское общество ОГРН 
1023302951143 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 51 

69. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 
6а (Контейнерная площадка 1,5*6,5 (3 контейнера 
+ КГМ) 

56.242339, 42.114057 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Заготзерно, дома: 
2,4,6,6а,8,8а,9,10,11,12 

70. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 
2а 

56.241447, 42.116427 
Не 

огорожено 
5 

Метал. контейнер для 
ТКО 

1 0,75 
ИП Щетинина , Автосвет ОГРНИП 
304333808400020 

г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 2а 

71. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 
14 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.244086, 42.113850 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Заготзерно, дома 11а, 
13, 14, 15, 16, 17; ул. Б.Хмельницкого, 
дома 33, 35 

72. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Богдана 
Хмельницкого, д. 2а 

56.247286, 42.118439 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт. 1 0,36 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Центр развития ребенка -детский сад № 24 
«Колобок» г. Вязники, ул. Богдана Хмельницкого, д. 2а 
ОГРН: 1023302953354 

г. Вязники, ул. Богдана Хмельницкого, 
д. 2а 

73. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 
28 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.245125, 42.112790 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 19А , по 
улице ИВГРЭС дома: 1/4 , 3, 5/26 

74. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 8 а 

56.235484, 42.109588 
Не 

огорожено 
6 Пласт. 1 1,1 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Магистраль Авто» ОГРН 
1033300001899 г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 8а 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 8а 

75. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 6 

56.236670, 42.106348 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

13 
Метал. контейнер для 

ТКО 
3 0,75 

Общество с ограниченной ответственностью «Стимул», г. 
Вязники, ул. Железнодорожная, д. 6, ОГРН 
1033300000920 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 6 

76. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 9 а 

56.234530, 42.111240 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Общество с ограниченной ответственностью «Выбор-С 
ОГРН 
1023302951242 г. Вязники, ул. Железнодорожная, д.9 а 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д.9 а 

77. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 51 (Контейнерная площадка 
1,5*5 (2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.232467, 42.110513 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д.51, 
д.43, д.21а, д.21, д.44 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

78. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 25 (Контейнерная площадка 
1,5*8,0 (4 контейнера + КГМ) 

56.229830, 42.106370 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, дома 
23а, 23, 25, 27, 29, 31, 41,43, 43а, 45, 47 

79. 
Вязниковский р-н, г. Вязники,ул. 
Железнодорожная, д. 37 

56.228931, 42.111925 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 8 

Федеральное казенное учреждение «Исправительная 
колония № 4 управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Владимирской области, г. 
Вязники, ул. Железнодорожная, д. 37 ОГРН: 
1023302954025 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 37 

80. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 13 

56.233664, 42.121306 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 8 

Публичное акционерное общество «Освар» г. Вязники, 
ул. Железнодорожная, д.13, ОГРН 1023302951781 

г. Вязники, ул. Железнодорожная, д.13 

81. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 9 
(Контейнерная площадка 1,5*8,0 (4 контейнера + 
КГМ) 

56.224270, 42.143739 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 4 1,1 

Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 (Товарищество 
собственников жилья «Дом № 9 по улице Ефимьево», 
безвозмездное временное пользование сроком на 10 лет) 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 9, д. 10, д. 
12, д. 13 

82. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 7 
(Контейнерная площадка 1,5*6,5 (3 контейнера + 
КГМ) 

56.226007, 42.145346 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 7 

83. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д.8 56.225830, 42.143529 
асфальт., 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Центр развития ребенка - Детский сад № 6 
«Ласточка» ОГРН 
1023302953706 г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 8 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 8 

84. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, улица Ефимьево, 
43 

56.226088, 42.140029 
не 

огорожено 
7 пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 ОГРН 
1023302954982 г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 43 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 43 

85. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 3 
(Контейнерная площадка 1,5*11 (6 контейнеров + 
КГМ) 

56.227832, 42.140983 
бетонное 
покрытие 

16,5 пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 3 , д.2, д.5 

86. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 1 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.227883, 42.137852 
бетонное 
покрытие 

7,5 пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 1 

87. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 6 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.226593, 42.145642 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 6 

88. 
Вязниковский р-н г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 8 (Контейнерная площадка 1,5*9,5 
(5 контейнеров + КГМ) 

56.227704, 42.134170 
бетонное 
покрытие 

14,25 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Дечинский, 
дома: 7,8 

89. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 13 

56.228273, 42.132141 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
«Детский сад № 15» общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по 
физическому направлению развития детей» г. Вязники, 
микрорайон Дечинский, д. 13. ОГРН: 1023302953310 

г. Вязники, микрорайон Дечинский, д. 
13 

90. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 14 (Контейнерная площадка 1,5*5 
(2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.228401, 42.128549 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 

Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 (Товарищество 
собственников жилья «Дечинский 14»,безвозмездное 
временное пользование сроком на 10 лет) 

г. Вязники, микрорайон Дечинский, д. 
14, д. 12, д. 12а 

91. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 11 

56.227715, 42.129033 
асфальт., 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 
«Вязниковский технико-экономический колледж» г. 
Вязники, микрорайон Дечинский, д. 11, ОГРН 
1023302954619 

г. Вязники, микрорайон Дечинский, д. 
11 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

92. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 15 (Контейнерная площадка 
1,5*8,0 (4 контейнера + КГМ) 

56.229529, 42.132796 
бетонное 
покрытие 

12 Пласт. 2 1,1 

Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 (Товарищество 
собственников жилья «№ 7»,безвозмездное временное 
пользование сроком на 10 лет) 

г. Вязники, микрорайон Дечинский, д. 
15, д. 16, д. 17, д. 6, д. 5 

93. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Механизаторов, д. 112 

56.214140 42.173050 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, д. 112 

94. 
Вязниковский р-н, г. 

 Вязники, микрорайон Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 115 

56,213387 42,17078 Асфальт. 6 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Улыбка» микрорайона 
Нововязники г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 115, ОГРН 1023302954432. 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, д. 115 

95. 

Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Механизаторов, д. 107 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.211762, 42.167438 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, дома: 107, 108, 
100а,109, 111 

96. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Механизаторов, д. 78 

56.209065, 42.161580 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Вязниковская текстильно-галантерейная фабрика» г. 
Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Механизаторов, д. 
78, ОГРН: 1133332001362 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, д. 78 

97. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Механизаторов, д. 102 б 

56.217560, 42.174777 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Государственное казенное учреждение Владимирской 
области «Вязниковское Лесничество» г. Вязники, 
микрорайон Нововязники, ул. Механизаторов, д. 102 б 
ОГРН: 1113338001590 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, д. 102 б 

98. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Промышленная д.1 

56.214422, 42.151775 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 1,1 

Филиал общества с ограниченной ответственностью 
«Нестле Россия» в Вязниковском районе Владимирской 
области г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. 
Промышленная, д. 1 ОГРН: 1067746759662 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Промышленная, д. 1 

99. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Южная, д. 13 

56.192617, 42.159370 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Нововязниковская основная 
общеобразовательная школа» г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Южная, д. 13, ОГРН 1063338004817 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Южная, д. 13 

100. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Южная, д. 11 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.193686, 42.161361 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Южная, д. 11, 

101. 

Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Клубная, д. 3 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.195080, 42.173849 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, мкр. Нововязники, ул. 
Клубная, д. 3; ул. Текстильная, д. 11. 

102. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, мкр. Нововязники, 
ул. Клубная, д. 9 (Контейнерная площадка 1,5*5 
(2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.193703, 42.173999 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Клубная (частные дома) 

103. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Клубная, д. 12 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.192426, 42.173672 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Клубная, д. 12, д. 14 

104. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Привокзальная, д. 46 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.204458, 42.167218 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Привокзальная, д., 46 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

105. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, улица Киселёва, 
91 

56.239253, 42.171964 
Не 

огорожено 
2 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский р-н , г. Вязники, улица 
Киселёва 

106. 
г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. 
Привокзальная, д. 63 

56.208530, 42.167690 
Не 

огорожено 
5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Привокзальная, д. 63 

107. Вязниковский район, деревня Илевники, д. 2 56.204394, 42.313624 
бетонное 
покрытие 

9 
Метал. контейнер для 

ТКО 
3 0,75 

ИП Пузий Вениамин Владимирович ОГРНИП 
306333830000012 

Вязниковский район, деревня 
Илевники, д. 2 

108. 
Вязниковский район, деревня Чудиново, ул. 
Центральная, д. 11 

56.243263, 42.066330 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чудиновская основная 
общеобразовательная школа Вязниковского района» 
ОГРН 1023302953684, Вязниковский район, деревня 
Чудиново, ул. Центральная, д. 11 

Вязниковский район, деревня 
Чудиново, ул. Центральная, д. 11 

109. 
Вязниковский район, деревня Чудиново, ул. 
Энтузиастов, д. 17 

56.244234, 42.064561 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Частная собственность 

Вязниковский район, деревня 
Чудиново, ул. Энтузиастов, д. 17 

110. 
Вязниковский район, деревня Чудиново, ул. 
Молодежная, д. 18 

56.243010, 42.064456 
бетонное 
покрытие 

4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, деревня 
Чудиново, ул. Молодежная 

111. 
Вязниковский район, деревня Чудиново, Полевая, 
д. 36 

56.240235, 42.069940 
бетонное 
покрытие 

9 бункер 1 8 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня 
Чудиново, Школьный пер., д. 3, 

112. 
Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 
8 

56.195277, 42.250447 
Не 

огорожено 
10 

Метал. контейнер для 
ТКО 

3 0,75 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня Пески, 
ул. Новая, д. 8, д. 5, д. 6 

113. 
Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 
7 

56.193683, 42.248641 
Не 

огорожено 
9 

Метал. контейнер для 
ТКО 

2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня Пески, 
ул. Новая, д. 7 

114. 
Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 
3 

56.191964, 42.249202 
Не 

огорожено 
7 

Метал. контейнер для 
ТКО 

2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня Пески, 
ул. Новая, д. 3, д. 17, д. 3а 

115. 
Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 
14 

56.192230, 42.250548 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Песковская начальная общеобразовательная 
школа Вязниковская района Владимирской области» 
Вязниковский район, деревня Пески, ул. Новая, д. 14, 
ОГРН 1023302954234 

Вязниковский район, деревня Пески, 
ул. Новая, д. 14 

116. 
Вязниковский район, деревня Пировы-Городища, 
ул. Центральная, д. 6 

56.229566, 42.248189 
Не 

огорожено 
4 

Метал. контейнер для 
ТКО 

5 0,75 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня Пировы-
Городища, улицы Центральная, 
Молодежная, Клубная 

117. 
Вязниковский район, деревня Пировы-Городища, 
ул. Северная, д. 15 

56.230309, 42.243975 
бетонное 
покрытие 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, деревня Пировы-
Городища, ул. Северная, д. 15, д. 14, д. 
13, д. 12, д. 11, д. 9, д. 8, д. 7, д. 6, д. 5, 
д. 4, д. 3, д. 2, д. 1 

118. 
Вязниковский район, деревня Пировы-Городища, 
ул. Центральная, д. 4 

56.231081, 42.251006 
Не 

огорожено 
6 

Метал. контейнер для 
ТКО 

4 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Вишенка» деревни Пировы -
Городищи Вязниковского района Владимирской области 
огрн1023302953684, Вязниковский район, деревня 
Пировы-Городищи, ул. Центральная, д. 4 

Вязниковский район, деревня Пировы-
Городища, ул. Центральная, д. 4 

119. 
Вязниковский район, деревня Пировы-Городища, 
ул. Центральная, д. 5 

56.229410, 42.251414 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Пирово - Городищенская основная 
общеобразовательная школа Вязниковского района 
Владимирской области», Вязниковский район, деревня 
Пировы-Городища, ул. Центральная, д. 5 ОГРН: 
1033300000788 

Вязниковский район, деревня Пировы-
Городища, ул. Центральная, д. 5 

120. 
Вязниковский район, деревня Пировы-Городищи, 
ул. Садовая, д.3 

56.227775, 42.245948 
Не 

огорожено 
4 

Метал. контейнер для 
ТКО 

2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский район, деревня Пировы-
Городища, ул. Садовая 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

121. г. Вязники, ул. Благовещенская д. 31/15 56.248016, 42.151612 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области «Станция скорой 
медицинской помощи г. Вязники» г. Вязники, ул. 
Благовещенская, д. 31/15 ОГРН: 1023302952144 

г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 
31/15 

122. г. Вязники, ул. Благовещенская д. 29/10 56.247918, 42.152299 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Закрытое акционерное общество «ИКС 5 Недвижимость» 
г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 29/10, ОГРН 
1027807980991 

г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 
29/10 

123. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Большая 
Московская, д. 15 

56.245230, 42.137423 
Не 

огорожено 
8 

Метал. контейнер для 
ТКО 

1 1,1 
Земельная Палата Вязниковского района Владимирской 
области г. Вязники, ул. Большая Московская, д. 15 ОГРН 
1033300000150 

г. Вязники, ул. Большая Московская, д. 
15 

124. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 40 56.240559, 42.114233 огорожено 5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Ленина, д. 40 

125. 

Вязниковский р-н, г. Вязники,ул. 2-й 
Кутузовский проезд, д. 2 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.240486, 42.103825 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. 2-й Кутузовский проезд, 
дома 2, 4, 6, ул. Ленина, дома 58,60 

126. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, улица Ленина, 56А 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

 

56.240809, 42.106202 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. 1-й Кутузовский проезд, 
дома 1, 2, 56а; ул. Кутузова, дома 3,5,7 
; ул. Ленина, дома 48,50,52,54,56а 

127. 
Вязниковский район, поселок Первомайский, ул. 
Полевая, д. 3 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.235574, 42.100954 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

Вязниковский район, поселок 
Первомайский, улица Полевая, дома 5, 
6, 7 

128. 
Вязниковский район, поселок Первомайский, ул. 
Шоссейная, д. 3 (Контейнерная площадка 1,5*5 
(2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.238638, 42.101284 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

Вязниковский район, поселок 
Первомайский, улица Полевая, дома 8, 
10, 11, ул. Шоссейная (частные дома) 

129. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Советская, д. 
3/12 

56.244705, 42.160372 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

ИП ГОЛОЩАПОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 
ОГРНИП 304333836300066 

г. Вязники, ул. Советская, д. 3/12 

130. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Советская, д. 
34 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.246629, 42.151168 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Советская,д.13/4, д.36/2; 
ул. И.Симонова 11/9 

131. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Владимирская 
д. 5 

56.245852, 42.126153 
Асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

10 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 1,1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9, 
корпус 2» г. Вязники, ул. Владимирская, д. 5 ОГРН: 
1023302954454 

г. Вязники, ул. Владимирская, д. 5 

132. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Владимирская, 
д. 2 

56.244921, 42.128897 
Не 

огорожено 
10 Пласт. 2 1,1 

Общая долевая собственность собственники помещений 
многоквартирного дома 

г. Вязники, ул. Владимирская, д. 4, д. 6, 
д. ул. Новая д. 11, д. 13, д. 9 

133. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Владимирская 
д. 8а (Контейнерная площадка 1,5*6,5 (3 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.246797, 42.128883 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 2 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение «спортивно-
оздоровительный комплекс «Чемпион» Вязниковского 
района Владимирской области г. Вязники, ул. 
Владимирская, 8а. ОГРН: 1143332000976 

г. Вязники, ул. Владимирская, 8а ; ул. 
Новая, дома 4, 4а, 6, 8, 12, 14 

134. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Владимирская 
д.9 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.247043, 42.125769 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Владимирская, дома 7, 
9,10, 8/16, 12/15, ул. Жуковского дома 
1,3,5,7,9,11,13 

135. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Стахановская, 
д. 21 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.238740, 42.128768 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 4 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Стахановская, дома 28, 
30; ул. Ленина 21; ул. Чехова, дома 
17А, 19 



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

136. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Стахановская, 
д. 23 

56.239411, 42.126560 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Средняя общеобразовательная школа № 9 г. 
Вязники, ул. Стахановская, д. 23 ОГРН: 1023302954454 

г. Вязники, ул. Стахановская, д. 23 

137. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Мочалова, д. 
18а 

56.240257, 42.142407 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 28 комбинированного вида» 
г. Вязники, ул. Мочалова, д. 18а, ОГРН 1023302953960 

г. Вязники, ул. Мочалова, д. 18а 

138. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Свердлова, д. 
15 

56.250788, 42.127639 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная Школа № 9, 
корпус 3» имени А.И. Фатьянова» г. Вязники, ул. 
Свердлова, д. 15 ОГРН: 1023302954454 

г. Вязники, ул. Свердлова, д. 15 

139. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 16 

56.255973, 42.109524 
бетонное 
покрытие 

8 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Металлистов, д. 16 

140. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 14 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.255762, 42.111826 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Металлистов, д. 
8,10,12,14 

141. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 4 а 

56.254721, 42.112611 
бетонное 
покрытие 

9 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
«Центр развития ребенка -детский сад № 30 «Солнышко» 
г. Вязники, ул. Металлистов, д. 4а 
ОГРН 1023302953761 

г. Вязники, ул. Металлистов, д. 4а 

142. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 18 

56.255146, 42.110665 
бетонное 
покрытие 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 
города Вязники Владимирской области» г. Вязники, ул. 
Металлистов, д. 18, ОГРН 1023302951858 

г. Вязники, ул. Металлистов, д. 18 

143. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 23а (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.254184, 42.106167 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 6 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Металлистов, дома 17, 
19, 22, 23А, 24, 23 К.1, 23 К.2, 28, 30 

144. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 20 

56.255535, 42.107677 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

МБДОУ ЦРР - детский сад № 8 Огонек г. Вязники, ул. 
Металлистов, д. 20, ОГРН 1033300000744. 

г. Вязники, ул. Металлистов, д. 20 

145. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Куйбышева, д. 
2 

56.250329, 42.106496 
Не 

огорожено 
6 Пласт. 4 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Куйбышева, д. 2, д. 4 

146. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Калинина, д. 
5а (Контейнерная площадка 1,5*6,5 (3 контейнера 
+ КГМ) 

56.249768, 42.107711 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Калинина, дома: 1/7, 5, 
5а, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 18/3, 20 

147. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Спортивная, д. 
7 

56.251515, 42.104566 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 4 1,1 
МАДОУ Детский сад № 14 г. Вязники, ул. Спортивная, д. 
7 ОГРН: 1023302952705 

г. Вязники, ул. Спортивная, д. 7 

148. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 
Благовещенская д. 16-12 

56.248075, 42.154885 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 
города Вязники г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 16-12 , 
ОГРН 1023302953740 

г. Вязники, ул. Благовещенская, д. 16-
12 

149. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ленина, д. 41 56.240938, 42.121272 Асфальт. 10 
Метал. контейнер для 

ТКО 
3 0,75 

ИП Орлов Андрей Валерьевич ИНН: 330302092372; 
ОГРН: 320332800031552 

г. Вязники, ул. Ленина, д. 41 

150. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Советская, д. 
40 

56.246473, 42.152417 покрытие 2 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования для детей «Центр дополнительного 
образования для детей», г. Вязники, ул. Советская, д. 40 , 
ОГРН 1023302954344 

г. Вязники, ул. Советская, д. 40 



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

151. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. 1-ая Шоссейная, д. 1б 

56.201019, 42.162949 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 
«Нововязниковская районная больница» г. Вязники, 
микрорайон Нововязники, ул. 1-ая Шоссейная, д. 1б , 
ОГРН 1023302951132 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. 1-ая Шоссейная, д. 1б 

152. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Большая 
Садовая, д.36 

56.244051, 42.148437 
бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
«Детский сад № 16 «Г олосок» компенсирующего вида», 
ОГРН:1023302954157, г.Вязники, ул. Большая Садовая, 
д.36 

г.Вязники, ул. Большая Садовая, д.36 

153. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мочалова, д. 
26/22 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.239009, 42.143709 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Мочалова, Хорохонова 
( частный сектор) 

154. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Мочалова, д. 
10 

56.240762, 42.144944 грунт 2 пласт 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Мочалова 

155. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Косогорная, д. 
2 (Контейнерная площадка 1,5*6,5 (3 контейнера 
+ КГМ) 

56.237901, 42.151055 
бетонное 
покрытие 

10 пласт 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники,частные дома улиц: 
Косогорная, Южная, Хорохонова, 
Пеньки 

156. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Чехова, д. 10 

56.239838 42.124357 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Салтыкова, ул. Грибоедова, ул. 
Чехова, д. 10 

157. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ленина, д. 12 56.243889, 42.126924 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность Ленина, 12, Краснофлотская 

158. Вязники, ул. Родниковая, д. 2 56.236510, 42.143957 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Южная, ул. Родниковая 

159. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Октябрьская , 
д. 1/4 

56.243559, 42.147337 грунт 7 Пласт. 3 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Большая Садовая, д. 36 

160. г. Вязники, ул. Благовещенская д. 50 56.249158, 42.148171 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Благовещенская 

161. 
г. Вязники, ул. Благовещенская д. 118 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.251744, 42.137106 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Благовещенская дома 
118, 122, 131, 133, 147, 149/1, частные 
дома по улицам Благовещенская, 
Свободы, 1-й и 2 й Луговые 

162. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Большая 
Московская, д. 60 

56.246150 42.135961 грунт 2 Пласт. 1 1,1 
Дорожное Эксплуатационное предприятие № 33 
Вязниковский р-н г. Вязники, ул. Большая Московская, д. 
60, ОГРН 110333800037 

Вязниковский р-н г. Вязники, ул. 
Большая Московская, д. 60 

163. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. 8 марта, д. 3 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.246179 42.102571 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. 8 Марта, ул. Ушакова 
(частный сектор) 

164. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Сенькова, д. 50 56.240273 42.185757 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н г. Вязники, ул. 
Сенькова, д. 50 

165. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Кооперативная, д. 50 

56.240887 42.156974 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Кооперативная 

166. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Кооперативная, 
д. 72 

56.238694 42.158942 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Кооперативная 

167. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Муромская, д. 
75 

56.237180 42.160398 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Муромская 

168. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Пушкинская, 
д. 2/21 

56.247943 42.157887 грунт 7 Пласт. Метал 3 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Пушкинская 

169. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Антошкина, д. 
22 

56.248331 42.167596 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Антошкина, дома 22 ,24,26 



13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

170. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Сергиевских, 
д. 14/21 

56.246351 42.163329 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Сергиевских 

171. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
д. 11 (Контейнерная площадка 1,5*11 (6 
контейнеров + КГМ) 

56.254037, 42.115454 
бетонное 
покрытие 

16,5 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Металлистов, 
д.1,3,5,7,9,11,13,4 

172. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Нагорная, д. 
10 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.252498 42.130976 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, частные дома ул. Пугачева, 
ул. Нагорная, ул. Свердлова 

173. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, Фатьянова, 71 (в 
конце улицы) (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 
контейнера, площадка под КГМ) 

56.258391, 42.123446 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

ул. Фатьянова, ул. Льнянщиков, ул. 
Речная ( частный сектор) 

174. Вязниковский р-н, г. Вязники, Крылова, д. 2 56.250027 42.128073 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Крылова, ул. Добролюбова, 

175. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Победы, д. 2 56.254017 42.136605 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Победы, 1-й Подгорный пер., ул. 
Городок водников 

176. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, Пролетарский 
пер., д. 5 

56.244084 42.161955 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность Пролетарский пер. ул. Пролетарская 

177. 
Вязниковский р-н, город Вязники, улица 
Комзяковская, дом 2 (Контейнерная площадка 
1,5*5 (2 контейнера, площадка под КГМ) 

56.232326, 42.172588 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Комзяковская, д.2, 
частные дома по ул. Комзяковская и 
Труда 

178. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Чапаевская, д. 
7/29 

56.233258 42.183401 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Чапаевская, ул. Мопра 

179. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Чапаевская, д. 
51 

56.231937, 42.188092 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
2-й Чапаевский пер. д. 52,51, ул. 
Чапаевская, д. 51,53,55,57,59,61 

180. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мичуринская, 
17 

56.234751 42.182011 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Мичуринская, д. с 1 по 20, 2-й 
Мичуринский, д. 1/20,2/18,3,4 

181. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, улица 
Островского, 22 

56.229202, 42.182086 грунт 14 Пласт. 6 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
1-й Чапаевский переулок, ул. Б Поляна, 
ул. Островского 

182. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Высоковольтная, д. 2/1 

56.231398 42.179602 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Высоковольтная д. с 1 по 32, ул. 
Щербакова, ул. Державина 

183. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 1-я Дачная 56.238963 42.168793 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. 1-я Дачная 

184. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 2-я Дачная, д. 
2 

56.236823 42.168986 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. 2-я Дачная 

185. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. улица 
Киселёва, 57 

56.240929 42.165782 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Школьная, ул. Киселева, д. с 3 по 
36 

186. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Горького, д.1 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.238993, 42.173439 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Дзержинского, 
Ветеринарная, ул. Чкалова ( частный 
сектор) 

187. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, улица 
Пригородная , дом 1 Контейнерная площадка 
1,5*6,5 (3 контейнера, площадка под КГМ) 

 

56.233288, 42.194767 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, частные дома по улицам: 
Пригородная, Менделеева, Ломоносова 

188. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Пригородная 8 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.235037, 42.196554 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники,ул. Пригородная, ул. 
Чайковского ( частный сектор) 



14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

189. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Пригородная 
25 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.236815, 42.197915 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники,ул. Пригородная, ул. 
Левитана ( частный сектор) 

190. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, улица 
Ветеринарная, 47д. 

56.238075, 42.183939 грунт 1 Метал. 1 0,75 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ПО 
БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ" ОГРН: 
1223300000021 

г. Вязники, пер. Ветеринарный, 
Толмачевский пер. 

191. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ветеринарная, 
д. 6 

56.237444 42.182000 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Ветеринарная, ул. Ломоносова, ул. 
Менделеева 

192. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Мира, д. 39 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.234060, 42.173393 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, частные дома ул. Мира и 
ул. Труда 

193. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Ефимьево, д. 
15 

56.224571 42.139399 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Ефимьево, д. с 1-по 41 

194. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Дечинский, д. 1 (Контейнерная площадка 1,5*6,5 
(1,5*8,0 (4 контейнера, площадка под КГМ) 

56.226738 42.131976 
бетонное 
покрытие 

2 Пласт. 4 1,1 

Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 (Товарищество 
собственников недвижимости «Дечинский 
2»,безвозмездное временное пользование сроком на 10 
лет) 

г. Вязники, мкр. Дечинский, дома 1, 2, 
4, 10 

195. Вязниковский р-н, г. Вязники, Околица, 1 56.223209 42.136706 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Околица, ул. Ефимьево 

196. Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. И. Голубева 56.223816 42.186374 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Сабашникова, ул. И. Голубева, ул. 
Р. Гавриловой 

197. Вязниковский р-н, г. Вязники, Березовая 56.243520 42.102496 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Березовая, ул. Тихая, Тихий пер., 
ул. Шорникова 

198. Вязниковский р-н, г. Вязники, Есенина, д. 12/5 56.242696 42.095048 грунт 7,5 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
ул. Есенина, ул. Д Бедного, ул. 
Циолковского 

199. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Молодежная, д. 
11 (Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

 

56.252776, 42.105191 
бетонное 
покрытие 

7 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, ул. Молодежная, дома 
12,14,16, 22,24,26; ул. Физкультурная, 
дома 16,18,20 

200. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Суворова, д. 5 

 
56.242232 42.108256 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Суворова 

201. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Есенина (по 
дороге на Станки) 

56.241936 42.089047 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Есенина 

202. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Титова, д. 3 

 
56.242758 42.166727 

твердое 
покрытие 

2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Титова, ул. Красное шоссе 

203. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Механизаторов, д. 23 

56.214313 42.177526 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность Механизаторов 

204. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Привокзальная, д. 50 

56.206084 42.163929 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность Привокзальная, д. 47,50,,49,48 

205. 
Вязниковский р-н . г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Привокзальная, д. 25 

 
56.201131 42.171956 грунт 7,5 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность Привокзальная, д. 9, 8, 7, 12, 14, 23 

206. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Красина, 37 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.206001 42.158612 
бетонное 
покрытие 

2 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Красина, д.37 



15 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

207. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. 1-я Шоссейная, д. 12 

56.202867 42.161649 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. 1-я Шоссейная, 

208. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Луговая, д. 2 

 
56.202799 42.154120 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Луговая 

209. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Красина, д. 2А 

 
56.202556 42.164840 грунт 7,5 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Красина, д. 2А 

210. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Мира, д. 1 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.201181 42.151851 
бетонное 
покрытие 

9,75 Пласт. 3 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, мкр. Нововязники, ул. 
Мира ( частные дома) 

211. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. К. Маркса, (Контейнерная 
площадка 1,5*6,5 (1,5*8,0 (4 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.193924, 42.156340 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 4 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. К. Маркса, дома 1, 2, 3, 4, 5, 6; ул. 
Юбилейная, дома 1, 2, 3, 4, 6 7 

212. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Нейтральная, д. 1 
(Контейнерная площадка 1,5*5 (2 контейнера, 
площадка под КГМ) 

56.193953 42.172460 
бетонное 
покрытие 

5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, микрорайон Нововязники, 
ул. Клубная, д. 20, д. 22; частные дома 
улиц Нейтральная, Главная 

213. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, ул. Главная, д. 28 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.194627 42.166943 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, мкр Нововязники, улицы: 
Главная, Гражданская, Октябрьская, 
Красная (частные дома) 

214. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, Текстильная, д. 1 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.197024, 42.170957 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, мкр. Нововязники, ул. 
Текстильная.,дома 1, 3, 5 

215. 

Вязниковский р-н, г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, Текстильная, д. 15 (Контейнерная 
площадка 1,5*5 (2 контейнера, площадка под 
КГМ) 

56.194049 42.177281 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 1 1,1 
Муниципальное образование Вязниковский район; г. 
Вязники, ул. Комсомольская, д. 1 

г. Вязники, мкр. Нововязники, ул. 
Текстильная, дома 13, 15; Кировский 
переулок, д.1 

216. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, микрорайон 
Нововязники, Первомайская, (въезд на фабрику) 

56.199412 42.165729 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность ул. Первомайская д. с 1 по 12 

217. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Вокзальная, 
д.38 

56.226465, 42.192789 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Вокзальная дома 36,38,40,42 

218. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Котовского 
д.12 

56.222470 42.185209 
твердое 
покрытие 

2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Котовского, Медовая, Дружбы 

219. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, Толмачевский 
пер. д.16 

56.237540, 42.190590 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, 
Толмачевский пер., ул. Ветеринарная 

220. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Механизаторов д.2 

56.215952, 42.181309 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Механизаторов 

221. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Орджоникидзе, д. 1 

56.244712, 42.155121 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Ордженикидзе , ул. Кооперативная 

222. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Есенина д.2Б 56.243164, 42.099614 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Ушакова 

223. Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Ушакова д. 2А 56.243994, 42.094817 грунт 2 Пласт. 1 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. 
Ушакова , ул.Тракторная 



16 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

224. 
Вязниковский район, деревня Чудиново, 
Шоссейная 58 

56.238932, 42.069382 грунт 5 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, деревня 
Чудиново 

225. Вязниковский р-н, д.Большие Липки, д. 62 56.255317, 42.065158 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
4 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский р-н, д.Большие Липки; 
д.Большие Липки, ул. Западная; 
участок Липки, ул. Полевая 

226. 
Владимирская область, Вязниковский район, 
участок Липки, д.10 

56.255567, 42.051322 грунт 2 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, Владимирская 
область, участок Липки, ул. Новая 

227. 
Вязниковский р-н, д. Малые Липки, ул. 
Центральная, д.56 

56.261916, 42.059852 грунт 1 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский р-н, д.Малые Липки, 
ул.Центральная 

228. 
Вязниковский р-н, д. Малые Липки, ул. Садовая, 
д.1 

56.257553, 42.063584 грунт 2 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский р-н, д.Малые Липки, 
ул.Садовая 

229. 
Вязниковский р-н, г. Вязники, ул. Металлистов, 
16Б 

56.255859, 42.108717 
бетонное 
покрытие 

7,5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность г. Вязники, ул. Металлистов, 16Б 

230. 
Вязниковский р-н , г. Вязники, ул. Менделеева, д. 
33 

56.234715, 42.190482 грунт 5 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная собственность 
Вязниковский р-н , г. Вязники, улицы 
Менделеева, Клязьминмкая, 
Ломоносова 

231. Вязниковский район, д. Козлово,у дома 53 56.328528, 42.113703 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Козлово, д. 53, 
50,52,55,57,46, 49 

232. Вязниковский район, д. Козлово,у дома 67 56.327110, 42.117545 асфальт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Козлово, д. 67, 
3,4,5,6,8,9,10,11,14,15,17,18,19,20,26,33,
35,38 ,44,48. 

233. Вязниковский район, д. Палкино,у дома 20 56.330279, 42.118005 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Палкино, д. 20, 
4,5,6,7,8,9,10,11,16,17,19,21,22,23,24. 

234. Вязниковский район, д. Палкино,у дома 27 56.330434, 42.116637 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Палкино, д. 27, 
25,26,28,29,31, 33, 35,37,54,56,57, 58,59.

235. Вязниковский район, д. Палкино,у дома 36 56.330662, 42.113382 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Палкино, д. 36, 
34,41,45,47,49 ,51,52,53,71,72. 

236. Вязниковский район, д. Палкино, у дома 38 56.330773, 42.111705 асфальт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Палкино, д. 38, 
40,42,44,46,62,64,65,63,61, 

237. 
Вязниковский район, д. Митины Деревеньки, у 
дома 16 

56.290859, 42.125422 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Митины 
Деревеньки, д. 
1,7,9,.11,13,15,17,19,21,23,25,27,31,33,4
3,2,6,18,22,24,26,28,34, 38. 

238. Вязниковский район, п. Бурино,д. 56 56.363433, 42.141483 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, п. Бурино,д. 
56,26,27,29,25,21,42,55,59,61,63,32,34,3
0,36,38. 

239. Вязниковский район, п. Бурино,д. 51 56.361412, 42.142953 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, п. Бурино,д. 
51,55,53,44,24,2 

240. Вязниковский район, п. Бурино,д. 19 56.362115, 42.140614 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, п. Бурино,д. 
19,1,10,13,26,37,49,46,2,1,4,10,14. 

241. Вязниковский район, п. Бурино,д. 8 56.361006, 42.139037 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, п. Бурино,д. 8, 
3,5,7,9,6,8,11,16,24. 

242. 
Вязниковский район, д. Данилково (на въезде в 
деревню) 

56.207480, 42.249152 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность Вязниковский район, д. Данилково 

243. Вязниковский район, д. Селище (у дома 13) 56.211147, 42.196233 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность Вязниковский район, д. Селище 



17 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

244. 
Вязниковский район, д. Лапино (на въезде в 
деревню) 

56.233025, 42.224715 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
2 0,75 Неразграниченная государственная собственность Вязниковский район, д. Лапино 

245. Вязниковский район, д. Федурники, у дома 12 56.220573, 42.235057 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность Вязниковский район, д. Федурники 

246. 
Вязниковский район, д. Пески, ул. Капказ, у дома 
22 

56.195625, 42.258692 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Пески, улицы 
Лесная и Капказ 

247. Вязниковский район, д. Пески, ул. Вольная, 1 56.190329, 42.251961 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Пески, улица 
Вольная 

248. Вязниковский район, д. Пески, ул. Вольная, 12 56.187663, 42.252354 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Пески, улица 
Вольная 

249. 
Вязниковский район, д. Пески, ул. Заречная, у 
дома 6 

56.190583, 42.255350 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Пески, улица 
Заречная 

250. Вязниковский район, д. Пески, ул. Финская, 11 56.195096, 42.254047 грунт 4 
Метал. контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная собственность 

Вязниковский район, д. Пески, улица 
Финская 



 

 

      


